

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 72/2024
Stavba: Oprava fasádního pláště KHS Mělník

KSO:
Místo: KHS Mělník

CC-CZ:
Datum: 8. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vinkler stavby s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jan Petr

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			128 183,93
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	128 183,93	26 918,63
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			155 102,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	72/2024		
Stavba:	Oprava fasádního pláště KHS Mělník		
Místo:	KHS Mělník	Datum:	8. 5. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	Vinkler stavby s.r.o.	Zpracovatel:	Jan Petr

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		128 183,93	155 102,56
72/2024	Oprava fasádního pláště KHS Mělník	128 183,93	155 102,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava fasádního pláště KHS Mělník

KSO:
Místo: KHS Mělník

CC-CZ:
Datum: 8. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vinkler stavby s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jan Petr

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			128 183,93
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 183,93	21,00%	26 918,63
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	155 102,56

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava fasádního pláště KHS Mělník

Místo: KHS Mělník

Datum: 8. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vinkler stavby s.r.o.

Zpracovatel: Jan Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	128 183,93
HSV - Práce a dodávky HSV	110 565,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	73 298,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 950,90
997 - Přesun sutě	22 676,58
998 - Přesun hmot	2 640,25
PSV - Práce a dodávky PSV	7 618,00
764 - Konstrukce klempířské	7 230,00
765 - Krytina skládaná	388,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasádního pláště KHS Mělník

Místo: KHS Mělník

Datum: 8. 5. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vinkler stavby s.r.o.

Zpracovatel: Jan Petr

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem128 183,93

D HSVPráce a dodávky HSV110 565,93

D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní73 298,20

1	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	49,000	103,00	5 047,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		nová vnější omítka					
	VV		49		49,000			
	VV		Součet		49,000			
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	55,000	70,40	3 872,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		nová vnější omítka					
	VV		49		49,000			
	VV		po odstranění břizolitu					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		55,000			
3	K	612321140	Vápenocementová omítka jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	49,000	594,00	29 106,00	
	VV		nová vnější omítka					
	VV		49		49,000			
	VV		Součet		49,000			
4	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	84,000	69,80	5 863,20	CS ÚRS 2024 01
	VV		ochrana betonového povrchu					
	VV		84		84,000			
	VV		Součet		84,000			
5	K	622142001.R01	Provedení lepidla vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	6,000	267,00	1 602,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		po odstranění břizolitu					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
6	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	55,000	58,60	3 223,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		točená omítka					
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		55,000			
7	K	622521022	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	55,000	447,00	24 585,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		točená omítka					
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		55,000			

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání11 950,90

8	K	900R001	Provedení odříznutí fasádního pláště (oddělení staré a nové omítky)	m	45,000	76,00	3 420,00	
9	K	967031734	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	5,000	645,00	3 225,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		přisekání části soklu					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
10	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	49,000	93,10	4 561,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		původní omítka					
	VV		49		49,000			
	VV		Součet		49,000			
11	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	6,000	124,00	744,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		původní břizolit					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			

D 997Přesun sutě22 676,58

12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,816	998,00	5 804,37	CS ÚRS 2024 01
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	174,480	12,90	2 250,79	CS ÚRS 2024 01
	VV		5,816*30 'Přepočtené koeficientem množství		174,480			
14	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,816	424,00	2 465,98	CS ÚRS 2024 01
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,816	2 090,00	12 155,44	CS ÚRS 2024 01

D 998Přesun hmot2 640,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,475	1 790,00	2 640,25	CS ÚRS 2024 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				7 618,00	
D 764			Konstrukce klempířské				7 230,00	
17	K	764233451	Střešní výlez pro krytinu prejzovou nebo vlnitou z Cu plechu	kus	1,000	7 230,00	7 230,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		nový střešní výlez					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 765			Krytina skládaná				388,00	
18	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy	kus	1,000	388,00	388,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		původní střešní výlez					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				10 000,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				6 000,00	
19	K	030001000	Zařízení staveniště - WC, úklid staveniště	...	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN7			Provozní vlivy				4 000,00	
20	K	070001000	Provozní vlivy - doprava materiálů	...	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 01